
Stand: 20.05.2015

Mittenwald

Kochel
Zug RB RB RB RB RB RB RE RB RB RB RE RB RB RB RE RB RB RB RB RB RB RB

5403 59445 59607 59447 5407 59615 x4871 x5411 5411 59613 x4873 x5413 5413 59617 x4875 x5415 5415 59619 59449 5417 x5419 5419

München Hbf ab 5:32 6:32 7:13 7:32 8:13 8:32 9:13 9:32 10:32 11:32
München-Pasing 5:39 6:39 7:20 7:39 8:20 8:40 9:20 9:39 10:39 11:39
Starnberg |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    

Tutzing an 6:00 7:00 |    8:00 |    9:00 |    10:00 11:00 12:00
Tutzing Tutzing ab 6:02 6:28 7:02 7:32 |    8:02 8:33 |    9:02 9:33 |    10:02 10:33 11:02 12:02

|    Bernried |    6:33 |    7:38 |    |    8:38 |    |    9:38 |    |    10:38 |    |    

|    Seeshaupt |    6:42 |    7:44 |    |    8:43 |    |    9:43 |    |    10:43 |    |    

|    Iffeldorf |    6:47 |    7:49 |    |    8:48 |    |    9:48 |    |    10:48 |    |    

|    Penzberg |    6:51 |    7:54 |    |    8:52 |    |    9:52 |    |    10:52 |    |    

|    Bichl |    6:57 |    7:59 |    |    8:57 |    |    9:57 |    |    10:57 |    |    

|    Benediktbeuern |    7:00 |    8:02 |    |    9:00 |    |    10:00 |    |    11:00 |    |    

|    Kochel an |    7:06 |    8:08 |    |    9:08 |    |    10:08 |    |    11:08 |    |    

Weilheim/Obb 6:12 7:12 7:48 8:12 8:48 9:12 9:48 10:12 11:12 12:12
Huglfing 6:18 7:18 |    8:18 |    9:18 |    10:18 11:18 12:18
Uffing am Staffelsee 6:23 7:23 |    8:23 |    9:23 |    10:23 11:23 12:23
Murnau 6:28 7:28 8:01 8:28 9:01 9:28 10:02 10:28 11:28 12:28
Ohlstadt 6:35 |    |    8:35 |    9:36 |    10:35 11:35 12:35
Eschenlohe 6:39 7:38 |    8:39 |    9:40 |    10:39 11:39 12:39
Oberau 6:45 7:45 |    8:46 |    9:46 |    10:46 11:45 12:45
Farchant 6:49 7:49 |    8:49 |    9:50 |    10:49 11:49 12:49
Garmisch-Partenkirchen an 6:54 7:54 8:23 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:55 12:54
Garmisch-Partenkirchen ab 6:32 8:02 9:06 10:02 11:02 12:03 13:02
Klais 6:45 8:15 9:19 10:15 11:15 12:16 13:15
Mittenwald an 6:53 8:23 9:27 10:23 11:23 12:23 13:23
Mittenwald ab 6:55 8:26 9:36 10:26 11:36 12:26 13:36
Scharnitz 7:03 8:34 9:44 10:34 11:44 12:34 13:44
Gießenbach in Tirol 7:07 |    9:48 |    11:48 |    13:48
Seefeld in Tirol 7:16 8:46 9:56 10:46 11:56 12:46 13:56
Reith bei Seefeld 7:21 8:51 10:51 12:51
Leithen bei Seefeld 7:23 8:53 10:53 12:53
Hochzirl 7:30 9:00 11:00 13:00
Kranebitten 7:38 9:08 11:08 13:08
Allerheiligenhöfe 7:40 9:10 11:10 13:10
Innsbruck Hötting 7:46 9:16 11:16 13:16
Innsbruck Westbahnhof 7:49 9:19 11:19 13:19
Innsbruck Hbf an 7:53 9:23 11:23 13:23

Fahrplan München ����
Gültig Samstag, 6. Juni 2015



Mittenwald Gültig Samstag, 6. Juni 2015
Kochel

Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
59621 59623 x5421 5421 59627 59443 5423 59629 59451 5427 59631 x5429 5429 59633 x5431 5431 59635 x5433 5433 59637

München Hbf ab 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
München-Pasing 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Starnberg |    |    |    |    |    |    

Tutzing an 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Tutzing Tutzing ab 12:04 12:33 13:02 13:33 14:02 14:33 15:01 15:33 16:02 16:34 17:01 17:34 18:02 18:34

|    Bernried 12:09 12:38 |    13:38 |    14:38 |    15:38 |    16:39 |    17:39 |    18:39
|    Seeshaupt 12:14 12:43 |    13:43 |    14:43 |    15:43 |    16:44 |    17:44 |    18:44
|    Iffeldorf 12:19 12:48 |    13:48 |    14:48 |    15:47 |    16:49 |    17:49 |    18:49
|    Penzberg 12:23 12:52 |    13:52 |    14:52 |    15:52 |    16:53 |    17:53 |    18:53
|    Bichl 12:28 12:57 |    13:57 |    14:57 |    15:57 |    16:58 |    17:58 |    18:58
|    Benediktbeuern 12:31 13:00 |    14:00 |    15:00 |    16:00 |    17:01 |    18:01 |    19:01
|    Kochel an 12:39 13:08 |    14:07 |    15:08 |    16:08 |    17:08 |    18:08 |    19:08

Weilheim/Obb 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Huglfing 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Uffing am Staffelsee 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Murnau 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Ohlstadt 13:35 14:35 15:35 16:34 17:35 18:35
Eschenlohe 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Oberau 13:45 14:45 15:46 16:45 17:45 18:45
Farchant 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Garmisch-Partenkirchen an 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Garmisch-Partenkirchen ab 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Klais 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Mittenwald an 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Mittenwald ab 14:26 15:36 16:26 17:36 18:26 19:36
Scharnitz 14:34 15:44 16:34 17:44 18:35 19:44
Gießenbach in Tirol |    15:48 |    17:48 |    19:48
Seefeld in Tirol 14:46 15:56 16:46 17:56 18:46 19:56
Reith bei Seefeld 14:51 16:51 18:51
Leithen bei Seefeld 14:53 16:54 18:53
Hochzirl 15:00 17:00 19:00
Kranebitten 15:08 17:08 19:08
Allerheiligenhöfe 15:10 17:10 19:10
Innsbruck Hötting 15:16 17:16 19:16
Innsbruck Westbahnhof 15:19 17:19 19:19
Innsbruck Hbf an 15:23 17:23 19:23

Fortsetzung München ����



Mittenwald Gültig Samstag, 6. Juni 2015
Kochel

Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
59453 5437 59639 x59467 59467 59597 x59469 59469 x59471 59471 59657 x59473 59473 x59477 59477 59599 59537

München Hbf ab 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32
München-Pasing 18:39 19:39 20:39 21:39 22:40 23:39 0:39
Starnberg |    |    |    |    |    |    |    

Tutzing an 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00
Tutzing Tutzing ab 19:01 19:34 20:01 20:34 21:02 22:01 22:04 23:02 0:02 0:04 1:01

|    Bernried |    19:39 |    20:39 |    |    22:09 |    |    0:09 |    

|    Seeshaupt |    19:44 |    20:44 |    |    22:14 |    |    0:14 |    

|    Iffeldorf |    19:49 |    20:49 |    |    22:19 |    |    0:19 |    

|    Penzberg |    19:53 |    20:53 |    |    22:23 |    |    0:23 |    

|    Bichl |    19:58 |    20:58 |    |    22:28 |    |    0:28 |    

|    Benediktbeuern |    20:01 |    21:01 |    |    22:31 |    |    0:31 |    

|    Kochel an |    20:08 |    21:08 |    |    22:38 |    |    0:38 |    

Weilheim/Obb 19:12 20:13 21:12 22:12 23:12 0:12 1:10
Huglfing 19:18 20:19 21:18 22:18 23:18 0:18
Uffing am Staffelsee 19:23 20:24 21:23 22:23 23:23 0:23
Murnau 19:29 20:29 21:28 22:28 23:28 0:28
Ohlstadt 19:36 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35
Eschenlohe 19:40 20:39 21:39 22:39 23:39 0:39
Oberau 19:45 20:46 21:45 22:45 23:45 0:45
Farchant 19:49 20:50 21:49 22:49 23:49 0:49
Garmisch-Partenkirchen an 19:54 20:54 21:54 22:54 23:53 0:54
Garmisch-Partenkirchen ab 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02 1:02
Klais 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15
Mittenwald an 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23
Mittenwald ab 20:26
Scharnitz 20:33
Gießenbach in Tirol |    

Seefeld in Tirol 20:46
Reith bei Seefeld 20:51
Leithen bei Seefeld 20:53
Hochzirl 21:00
Kranebitten 21:08
Allerheiligenhöfe 21:10
Innsbruck Hötting 21:16
Innsbruck Westbahnhof 21:19
Innsbruck Hbf an 21:23

Fortsetzung München ����



Stand: 20.05.15

Fahrplan Mittenwald

Fahrplan Kochel
Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

59602 59442 59446 x59446 59630 59452 x59452 59608 5404 59456 59610 x59470 59612 5408 x5408 59614 5410 x5410 59616 5412 59458 59618

Innsbruck Hbf ab 6:38 8:38 10:38
Innsbruck Westbahnhof 6:42 8:42 10:42
Innsbruck Hötting 6:45 8:45 10:45
Allerheiligenhöfe 6:48 8:48 10:48
Kranebitten 6:51 8:51 10:51
Hochzirl 7:01 9:01 11:01
Leithen bei Seefeld 7:05 9:05 11:05
Reith bei Seefeld 7:10 9:10 11:10
Seefeld in Tirol 7:15 9:15 10:04 11:15
Gießenbach 7:22 9:22 10:11 11:22
Scharnitz 7:28 9:28 10:16 11:28
Mittenwald an 7:35 9:35 10:24 11:35
Mittenwald ab 5:36 6:34 7:36 9:36 10:36 11:36
Klais 5:43 6:46 7:44 9:44 10:43 11:44
Garmisch-Partenkirchen an 5:57 7:00 7:57 10:00 10:57 11:58
Garmisch-Partenkirchen ab 5:00 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07
Farchant 5:04 6:11 7:11 8:11 9:11 10:12 11:11 12:11
Oberau 5:08 6:15 7:15 8:16 9:16 10:17 11:15 12:15
Eschenlohe 5:14 6:21 7:21 8:22 9:22 10:23 11:22 12:21
Ohlstadt 5:18 6:25 7:25 8:26 9:26 |    11:26 12:25
Murnau 5:24 6:32 7:32 8:32 9:32 10:33 11:32 12:31
Uffing am Staffelsee 5:29 6:36 7:36 8:37 9:37 10:38 11:37 12:36
Huglfing 5:34 6:41 7:41 8:42 9:42 10:43 11:42 12:41
Weilheim/Obb 5:41 6:49 7:49 8:49 9:49 10:50 11:49 12:49

|    Kochel 5:11 |    |    6:45 |    7:45 |    8:45 |    9:45 |    10:45 |    11:48 |    12:45
|    Benediktbeuern 5:17 |    |    6:51 |    7:51 |    8:51 |    9:51 |    10:51 |    11:54 |    12:51
|    Bichl 5:20 |    |    6:58 |    8:00 |    8:59 |    9:59 |    10:59 |    11:57 |    12:59
|    Penzberg 5:25 |    |    7:02 |    8:04 |    9:03 |    10:03 |    11:03 |    12:02 |    13:03
|    Iffeldorf 5:29 |    |    7:07 |    8:09 |    9:08 |    10:08 |    11:08 |    12:07 |    13:08
|    Seeshaupr 5:36 |    |    7:14 |    8:14 |    9:13 |    10:13 |    11:13 |    12:14 |    13:13
|    Bernried 5:40 |    |    7:18 |    8:18 |    9:17 |    10:17 |    11:17 |    12:19 |    13:17

Tutzing Tutzing an 5:47 5:51 6:58 7:25 7:58 8:24 8:58 9:24 9:58 10:24 10:59 11:24 11:58 12:25 12:58 13:23
Tutzing ab 5:55 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Starnberg |    |    |    |    |    |    |    |    

München-Pasing 6:15 7:20 8:20 9:20 10:20 11:21 12:20 13:20
München Hbf an 6:21 7:26 8:26 9:26 10:26 11:27 12:26 13:27

Gültig Samstag, 6. Juni 2015���� München



Fortsetzung Mittenwald

Fortsetzung Kochel
Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RE RB RB RB RE RB RB RB

5414 x5414 59640 5416 x5416 59620 5418 x5418 59644 5420 59460 59622 5422 x5422 x4870 59624 5426 x5426 x4872 59626 5428 x5428

Innsbruck Hbf ab 12:38 14:38 16:38
Innsbruck Westbahnhof 12:42 14:42 16:42
Innsbruck Hötting 12:45 14:45 16:45
Allerheiligenhöfe 12:48 14:48 16:48
Kranebitten 12:51 14:51 16:51
Hochzirl 13:01 15:01 17:01
Leithen bei Seefeld 13:05 15:05 17:05
Reith bei Seefeld 13:10 15:10 17:10
Seefeld in Tirol 12:04 13:15 14:04 15:15 16:04 17:15 18:04
Gießenbach 12:11 13:22 14:11 15:22 16:11 17:22 18:11
Scharnitz 12:16 13:28 14:16 15:28 16:16 17:28 18:16
Mittenwald an 12:24 13:35 14:24 15:35 16:24 17:35 18:24
Mittenwald ab 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Klais 12:43 13:44 14:43 15:44 16:43 17:44 18:43
Garmisch-Partenkirchen an 13:00 14:00 15:00 15:57 17:00 18:00 18:57
Garmisch-Partenkirchen ab 13:07 14:07 15:07 16:07 17:05 17:36 18:05 18:35 19:07
Farchant 13:11 14:11 15:11 16:11 17:09 |    18:09 |    19:11
Oberau 13:15 14:15 15:15 16:15 17:16 |    18:16 |    19:17
Eschenlohe 13:22 14:22 15:21 16:21 17:22 |    18:22 |    19:23
Ohlstadt 13:26 14:26 15:25 |    17:26 |    |    |    19:27
Murnau 13:32 14:32 15:31 16:31 17:32 17:59 18:32 18:59 19:33
Uffing am Staffelsee 13:37 14:37 15:36 16:36 17:37 |    18:37 |    19:38
Huglfing 13:43 14:42 15:42 16:42 17:43 |    18:43 |    19:44
Weilheim/Obb 13:50 14:49 15:49 16:50 17:50 18:12 18:50 19:12 19:51

|    Kochel |    13:45 |    14:45 |    15:45 |    16:45 |    |    17:45 |    |    18:45 |    

|    Benediktbeuern |    13:51 |    14:51 |    15:51 |    16:51 |    |    17:51 |    |    18:51 |    

|    Bichl |    13:59 |    14:59 |    15:59 |    17:00 |    |    18:00 |    |    19:00 |    

|    Penzberg |    14:03 |    15:03 |    16:03 |    17:04 |    |    18:04 |    |    19:04 |    

|    Iffeldorf |    14:08 |    15:08 |    16:08 |    17:09 |    |    18:09 |    |    19:09 |    

|    Seeshaupr |    14:13 |    15:13 |    16:14 |    17:14 |    |    18:14 |    |    19:14 |    

|    Bernried |    14:17 |    15:17 |    16:19 |    17:18 |    |    18:19 |    |    19:18 |    

Tutzing Tutzing an 13:59 14:24 14:59 15:24 15:58 16:25 16:59 17:25 17:59 |    18:25 18:59 |    19:26 19:59
Tutzing ab 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 |    19:00 |    20:00
Starnberg |    |    |    |    |    |    |    |    |    

München-Pasing 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:41 19:20 19:41 20:20
München Hbf an 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:47 19:26 19:47 20:26

���� München Gültig Samstag, 6. Juni 2015



Fortsetzung Mittenwald

Fortsetzung Kochel
Zug RE RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

x4874 59628 5430 59462 59648 5432 x5432 59650 5434 x5434 59652 59480 x59480 59428

Innsbruck Hbf ab 18:38 20:38
Innsbruck Westbahnhof 18:42 20:42
Innsbruck Hötting 18:45 20:45
Allerheiligenhöfe 18:48 20:48
Kranebitten 18:51 20:51
Hochzirl 19:01 21:01
Leithen bei Seefeld 19:05 21:05
Reith bei Seefeld 19:10 21:10
Seefeld in Tirol 19:15 20:04 21:15
Gießenbach 19:22 20:11 21:22
Scharnitz 19:28 20:16 21:28
Mittenwald an 19:35 20:24 21:35
Mittenwald ab 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Klais 19:44 20:43 21:44 22:43 23:43
Garmisch-Partenkirchen an 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Garmisch-Partenkirchen ab 19:36 20:05 21:07 22:07 23:07
Farchant |    20:09 21:11 22:11 23:11
Oberau |    20:14 21:15 22:15 23:15
Eschenlohe |    20:20 21:22 22:22 23:22
Ohlstadt |    20:24 21:26 22:26 23:26
Murnau 20:00 20:31 21:32 22:32 23:32
Uffing am Staffelsee |    20:36 21:37 22:37 23:37
Huglfing |    20:42 21:42 22:42 23:42
Weilheim/Obb 20:13 20:49 21:49 22:49 23:49

|    Kochel |    19:45 |    21:16 |    22:16 |    23:16 |    

|    Benediktbeuern |    19:51 |    21:22 |    22:22 |    23:22 |    

|    Bichl |    20:00 |    21:29 |    22:29 |    23:29 |    

|    Penzberg |    20:04 |    21:34 |    22:34 |    23:34 |    

|    Iffeldorf |    20:09 |    21:38 |    22:38 |    23:38 |    

|    Seeshaupr |    20:14 |    21:43 |    22:43 |    23:43 |    

|    Bernried |    20:18 |    21:47 |    22:47 |    23:47 |    

Tutzing Tutzing an |    20:26 20:59 21:53 21:59 22:53 22:59 23:53 23:59
Tutzing ab |    21:00 22:00 23:00 0:00
Starnberg |    |    |    |    |    

München-Pasing 20:41 21:20 22:20 23:20 0:20
München Hbf an 20:47 21:26 22:26 23:26 0:26

���� München Gültig Samstag, 6. Juni 2015



Stand: 20.05.15

Mittenwald

Kochel
Zug/Bus RB RB � RB RB RB RE RB RB � RB � RE RB RB RB RE RB RB � RB �

5403 59445 59447 5407 59615 4871 5411 x5411 59613 4873 x5413 5413 59617 4875 5415 x5415 59619

München Hbf ab 5:32 6:32 7:13 7:32 8:13 8:32 9:13 9:32
München-Pasing 5:39 6:39 7:20 7:39 8:20 8:40 9:20 9:39
Starnberg |    |    |    |    |    |    |    |    

Tutzing an 6:00 7:00 |    8:00 |    9:00 |    10:00
Tutzing Tutzing ab 6:02 7:02 7:32 |    8:02 8:33 |    9:02 9:33 |    10:02 10:33

|    Bernried |    |    7:38 |    |    8:38 |    |    9:38 |    |    10:38
|    Seeshaupt |    |    7:44 |    |    8:43 |    |    9:43 |    |    10:43
|    Iffeldorf |    |    7:49 |    |    8:48 |    |    9:48 |    |    10:48
|    Penzberg |    |    7:54 |    |    8:52 |    |    9:52 |    |    10:52
|    Bichl |    |    7:59 |    |    8:57 |    |    9:57 |    |    10:57
|    Benediktbeuern |    |    8:02 |    |    9:00 |    |    10:00 |    |    11:00
|    Kochel an |    |    8:08 |    |    9:08 9:15 |    |    10:08 |    |    11:08 11:15

Weilheim/Obb 6:12 7:12 7:48 8:12 |    8:48 9:12 9:48 10:12 |    

Huglfing 6:18 7:18 |    8:18 |    |    9:18 |    10:18 |    

Uffing am Staffelsee 6:23 7:23 |    8:23 |    |    9:23 |    10:23 |    

Murnau 6:28 7:28 8:01 8:28 |    9:01 9:28 10:02 10:28 |    

Ohlstadt 6:35 |    |    8:35 |    |    9:36 |    10:35 |    

Eschenlohe 6:39 7:38 |    8:39 |    |    9:40 |    10:39 |    

Oberau 6:45 7:45 |    8:46 |    |    9:46 |    10:46 |    

Farchant 6:49 7:49 |    8:49 |    |    9:50 |    10:49 |    

Garmisch-Partenkirchen an 6:54 7:54 8:23 8:54 |    9:24 9:54 10:24 10:54 |    

Garmisch, Rathausplatz ab 7:15 9:15 |    11:15 |    

Wallgau Rathaus |    |    9:44 |    11:44
Klais, Haltebucht Hauptstr. 7:30 9:30 |    11:30 |    

Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün |    |    9:47 |    11:47
Mittenwald, Dammkarstr. an 7:45 9:45 10:00 11:45 12:00
Mittenwald ab 6:55 8:26 9:36 10:26 11:36
Scharnitz 7:03 8:34 9:44 10:34 11:44
Gießenbach in Tirol 7:07 |    9:48 |    11:48
Seefeld in Tirol 7:16 8:46 9:56 10:46 11:56
Reith bei Seefeld 7:21 8:51 10:51
Leithen bei Seefeld 7:23 8:53 10:53
Hochzirl 7:30 9:00 11:00
Kranebitten 7:38 9:08 11:08
Allerheiligenhöfe 7:40 9:10 11:10
Innsbruck Hötting 7:46 9:16 11:16
Innsbruck Westbahnhof 7:49 9:19 11:19
Innsbruck Hbf an 7:53 9:23 11:23

Fahrplan München ���� Gültig Sonntag, 7. Juni 2015



Mittenwald

Kochel
Zug/Bus RB RB RB RB � RB RB � RB RB RB RB RB � RB � RB RB RB RB RB

59449 5417 5419 x5419 59621 59623 x5421 5421 59627 5423 x5423 59629 59451 5427 59631 5429 x5429

München Hbf ab 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
München-Pasing 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Starnberg |    |    |    |    |    |    

Tutzing an 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Tutzing Tutzing ab 11:02 12:02 12:04 12:33 13:02 13:33 14:02 14:33 15:01 15:33 16:02

|    Bernried |    |    12:09 12:38 |    13:38 |    14:38 |    15:38 |    

|    Seeshaupt |    |    12:14 12:43 |    13:43 |    14:43 |    15:43 |    

|    Iffeldorf |    |    12:19 12:48 |    13:48 |    14:48 |    15:47 |    

|    Penzberg |    |    12:23 12:52 |    13:52 |    14:52 |    15:52 |    

|    Bichl |    |    12:28 12:57 |    13:57 |    14:57 |    15:57 |    

|    Benediktbeuern |    |    12:31 13:00 |    14:00 |    15:00 |    16:00 |    

|    Kochel an |    |    12:39 13:08 13:15 |    14:07 |    15:08 15:15 |    16:08 |    

Weilheim/Obb 11:12 12:12 |    13:12 14:12 |    15:12 16:12
Huglfing 11:18 12:18 |    13:18 14:18 |    15:18 16:18
Uffing am Staffelsee 11:23 12:23 |    13:23 14:23 |    15:23 16:23
Murnau 11:28 12:28 |    13:28 14:28 |    15:28 16:28
Ohlstadt 11:35 12:35 |    13:35 14:35 |    15:35 16:34
Eschenlohe 11:39 12:39 |    13:39 14:39 |    15:39 16:39
Oberau 11:45 12:45 |    13:45 14:45 |    15:46 16:45
Farchant 11:49 12:49 |    13:49 14:49 |    15:49 16:49
Garmisch-Partenkirchen an 11:55 12:54 |    13:54 14:54 |    15:54 16:54
Garmisch, Rathausplatz ab 13:15 |    15:15 |    

Wallgau Rathaus |    13:44 |    15:44
Klais, Haltebucht Hauptstr. 13:30 |    15:30 |    

Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün |    13:47 |    15:47
Mittenwald, Dammkarstr. an 13:45 14:00 15:45 16:00
Mittenwald ab 12:26 13:36 14:26 15:36 16:26 17:36
Scharnitz 12:34 13:44 14:34 15:44 16:34 17:44
Gießenbach in Tirol |    13:48 |    15:48 |    17:48
Seefeld in Tirol 12:46 13:56 14:46 15:56 16:46 17:56
Reith bei Seefeld 12:51 14:51 16:51
Leithen bei Seefeld 12:53 14:53 16:54
Hochzirl 13:00 15:00 17:00
Kranebitten 13:08 15:08 17:08
Allerheiligenhöfe 13:10 15:10 17:10
Innsbruck Hötting 13:16 15:16 17:16
Innsbruck Westbahnhof 13:19 15:19 17:19
Innsbruck Hbf an 13:23 15:23 17:23

Fortsetzung München ���� Gültig Sonntag, 7. Juni 2015



Mittenwald

Kochel
Zug/Bus � RB � RB RB RB RB RB � RB � RB RB RB RB RB RB RB RB

59633 x5431 5431 59635 5433 x5433 59637 59453 5437 59639 59467 59597 59469 59471 59657

München Hbf ab 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
München-Pasing 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Starnberg |    |    |    |    |    |    

Tutzing an 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Tutzing Tutzing ab 16:34 17:01 17:34 18:02 18:34 19:01 19:34 20:01 20:34 21:02 22:01 22:04

|    Bernried 16:39 |    17:39 |    18:39 |    19:39 |    20:39 |    |    22:09
|    Seeshaupt 16:44 |    17:44 |    18:44 |    19:44 |    20:44 |    |    22:14
|    Iffeldorf 16:49 |    17:49 |    18:49 |    19:49 |    20:49 |    |    22:19
|    Penzberg 16:53 |    17:53 |    18:53 |    19:53 |    20:53 |    |    22:23
|    Bichl 16:58 |    17:58 |    18:58 |    19:58 |    20:58 |    |    22:28
|    Benediktbeuern 17:01 |    18:01 |    19:01 |    20:01 |    21:01 |    |    22:31
|    Kochel an 17:08 17:15 |    18:08 |    19:08 19:15 |    20:08 |    21:08 |    |    22:38

Weilheim/Obb |    17:12 18:12 |    19:12 20:13 21:12 22:12
Huglfing |    17:18 18:18 |    19:18 20:19 21:18 22:18
Uffing am Staffelsee |    17:23 18:23 |    19:23 20:24 21:23 22:23
Murnau |    17:28 18:28 |    19:29 20:29 21:28 22:28
Ohlstadt |    17:35 18:35 |    19:36 20:35 21:35 22:35
Eschenlohe |    17:39 18:39 |    19:40 20:39 21:39 22:39
Oberau |    17:45 18:45 |    19:45 20:46 21:45 22:45
Farchant |    17:49 18:49 |    19:49 20:50 21:49 22:49
Garmisch-Partenkirchen an |    17:54 18:54 |    19:54 20:54 21:54 22:54
Garmisch, Rathausplatz ab 17:15 |    19:15 |    

Wallgau Rathaus |    17:44 |    19:44
Klais, Haltebucht Hauptstr. 17:30 |    19:30 |    

Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün |    17:47 |    19:47
Mittenwald, Dammkarstr. an 17:45 18:00 19:45 20:00
Mittenwald ab 18:26 19:36 20:26
Scharnitz 18:35 19:44 20:33
Gießenbach in Tirol |    19:48 |    

Seefeld in Tirol 18:46 19:56 20:46
Reith bei Seefeld 18:51 20:51
Leithen bei Seefeld 18:53 20:53
Hochzirl 19:00 21:00
Kranebitten 19:08 21:08
Allerheiligenhöfe 19:10 21:10
Innsbruck Hötting 19:16 21:16
Innsbruck Westbahnhof 19:19 21:19
Innsbruck Hbf an 19:23 21:23

Fortsetzung München ���� Gültig Sonntag, 7. Juni 2015



Mittenwald

Kochel
Zug/Bus RB RB RB RB

59473 59477 59599 59537

München Hbf ab 22:32 23:32 0:32
München-Pasing 22:40 23:39 0:39
Starnberg |    |    |    Fahrzeiten der Ersatzbusse (SEV)
Tutzing an 23:00 0:00 1:00
Tutzing Tutzing ab 23:02 0:02 0:04 1:01 SEV-Haltestellen

|    Bernried |    |    0:09 |    Kochel � unmittelbar vor dem Bahnhofsgebäude
|    Seeshaupt |    |    0:14 |    RVO-Haltestelle Wallgau Rathaus
|    Iffeldorf |    |    0:19 |    RVO-Haltestelle Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün
|    Penzberg |    |    0:23 |    Garmisch-P. � Rathausplatz, Bahnhofstraße
|    Bichl |    |    0:28 |    Klais � Haltebucht auf der Hauptstraße
|    Benediktbeuern |    |    0:31 |    Mittenwald � direkt nach dem Bahnübergang in der Dammkarstraße 16  (ca. 300m vom Bahnhof)
|    Kochel an |    |    0:38 |    

Weilheim/Obb 23:12 0:12 1:10
Huglfing 23:18 0:18
Uffing am Staffelsee 23:23 0:23
Murnau 23:28 0:28
Ohlstadt 23:35 0:35
Eschenlohe 23:39 0:39
Oberau 23:45 0:45
Farchant 23:49 0:49
Garmisch-Partenkirchen an 23:53 0:54
Garmisch, Rathausplatz ab
Wallgau Rathaus
Klais, Haltebucht Hauptstr.
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün
Mittenwald, Dammkarstr. an
Mittenwald ab
Scharnitz
Gießenbach in Tirol
Seefeld in Tirol
Reith bei Seefeld
Leithen bei Seefeld
Hochzirl
Kranebitten
Allerheiligenhöfe
Innsbruck Hötting
Innsbruck Westbahnhof
Innsbruck Hbf an

Fortsetzung München ���� Gültig Sonntag, 7. Juni 2015



Stand: 20.05.15

Fahrplan Mittenwald

Fahrplan Kochel
Zug/Bus RB RB RB RB RB RB � � RB RB RB RB RB � � RB RB RB RB RB

59446 59630 59452 59608 5404 59456 59610 59470 59612 5408 x5408 59614 5410 x5410 59616 5412

Innsbruck Hbf ab 6:38 8:38 10:38
Innsbruck Westbahnhof 6:42 8:42 10:42
Innsbruck Hötting 6:45 8:45 10:45
Allerheiligenhöfe 6:48 8:48 10:48
Kranebitten 6:51 8:51 10:51
Hochzirl 7:01 9:01 11:01
Leithen bei Seefeld 7:05 9:05 11:05
Reith bei Seefeld 7:10 9:10 11:10
Seefeld in Tirol 7:15 9:15 10:04 11:15
Gießenbach 7:22 9:22 10:11 11:22
Scharnitz 7:28 9:28 10:16 11:28
Mittenwald an 7:35 9:35 10:24 11:35
Mittenwald, Dammkarstr. ab 7:50 7:55 9:50 9:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün |    8:08 |    10:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. 8:05 |    10:05 |    

Wallgau Rathaus |    8:11 |    10:11
Garmisch, Rathausplatz an 8:20 |    10:20 |    

Garmisch-Partenkirchen ab 6:07 7:07 8:07 |    9:07 10:07 |    11:07
Farchant 6:11 7:11 8:11 |    9:11 10:12 |    11:11
Oberau 6:15 7:15 8:16 |    9:16 10:17 |    11:15
Eschenlohe 6:21 7:21 8:22 |    9:22 10:23 |    11:22
Ohlstadt 6:25 7:25 8:26 |    9:26 |    |    11:26
Murnau 6:32 7:32 8:32 |    9:32 10:33 |    11:32
Uffing am Staffelsee 6:36 7:36 8:37 |    9:37 10:38 |    11:37
Huglfing 6:41 7:41 8:42 |    9:42 10:43 |    11:42
Weilheim/Obb 6:49 7:49 8:49 |    9:49 10:50 |    11:49

|    Kochel |    6:45 |    7:45 |    8:40 8:45 |    9:45 |    10:40 10:45 |    11:48
|    Benediktbeuern |    6:51 |    7:51 |    8:51 |    9:51 |    10:51 |    11:54
|    Bichl |    6:58 |    8:00 |    8:59 |    9:59 |    10:59 |    11:57
|    Penzberg |    7:02 |    8:04 |    9:03 |    10:03 |    11:03 |    12:02
|    Iffeldorf |    7:07 |    8:09 |    9:08 |    10:08 |    11:08 |    12:07
|    Seeshaupr |    7:14 |    8:14 |    9:13 |    10:13 |    11:13 |    12:14
|    Bernried |    7:18 |    8:18 |    9:17 |    10:17 |    11:17 |    12:19

Tutzing Tutzing an 6:58 7:25 7:58 8:24 8:58 9:24 9:58 10:24 10:59 11:24 11:58 12:25
Tutzing ab 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00
Starnberg |    |    |    |    |    |    

München-Pasing 7:20 8:20 9:20 10:20 11:21 12:20
München Hbf an 7:26 8:26 9:26 10:26 11:27 12:26

Gültig Sonntag, 7. Juni 2015���� München



Fortsetzung Mittenwald

Fortsetzung Kochel
Zug/Bus RB � � RB RB RB RB RB RB � � RB RB RB RB RB RB � � RB RB

59458 59618 5414 x5414 59640 5416 x5416 59620 5418 x5418 59644 5420 59460 59622 5422

Innsbruck Hbf ab 12:38 14:38
Innsbruck Westbahnhof 12:42 14:42
Innsbruck Hötting 12:45 14:45
Allerheiligenhöfe 12:48 14:48
Kranebitten 12:51 14:51
Hochzirl 13:01 15:01
Leithen bei Seefeld 13:05 15:05
Reith bei Seefeld 13:10 15:10
Seefeld in Tirol 12:04 13:15 14:04 15:15 16:04
Gießenbach 12:11 13:22 14:11 15:22 16:11
Scharnitz 12:16 13:28 14:16 15:28 16:16
Mittenwald an 12:24 13:35 14:24 15:35 16:24
Mittenwald, Dammkarstr. ab 11:50 11:55 13:50 13:55 15:50 15:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün |    12:08 |    14:08 |    16:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. 12:05 |    14:05 |    16:05 |    

Wallgau Rathaus |    12:11 |    14:11 |    16:11
Garmisch, Rathausplatz an 12:20 |    14:20 |    16:20 |    

Garmisch-Partenkirchen ab 12:07 |    13:07 14:07 |    15:07 16:07 |    

Farchant 12:11 |    13:11 14:11 |    15:11 16:11 |    

Oberau 12:15 |    13:15 14:15 |    15:15 16:15 |    

Eschenlohe 12:21 |    13:22 14:22 |    15:21 16:21 |    

Ohlstadt 12:25 |    13:26 14:26 |    15:25 |    |    

Murnau 12:31 |    13:32 14:32 |    15:31 16:31 |    

Uffing am Staffelsee 12:36 |    13:37 14:37 |    15:36 16:36 |    

Huglfing 12:41 |    13:43 14:42 |    15:42 16:42 |    

Weilheim/Obb 12:49 |    13:50 14:49 |    15:49 16:50 |    

|    Kochel |    12:40 12:45 |    13:45 |    14:40 14:45 |    15:45 |    16:40 16:45
|    Benediktbeuern |    12:51 |    13:51 |    14:51 |    15:51 |    16:51
|    Bichl |    12:59 |    13:59 |    14:59 |    15:59 |    17:00
|    Penzberg |    13:03 |    14:03 |    15:03 |    16:03 |    17:04
|    Iffeldorf |    13:08 |    14:08 |    15:08 |    16:08 |    17:09
|    Seeshaupr |    13:13 |    14:13 |    15:13 |    16:14 |    17:14
|    Bernried |    13:17 |    14:17 |    15:17 |    16:19 |    17:18

Tutzing Tutzing an 12:58 13:23 13:59 14:24 14:59 15:24 15:58 16:25 16:59 17:25
Tutzing ab 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Starnberg |    |    |    |    |    

München-Pasing 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
München Hbf an 13:27 14:26 15:26 16:26 17:26

Gültig Sonntag, 7. Juni 2015���� München



Fortsetzung Mittenwald

Fortsetzung Kochel
Zug/Bus RB RE RB RB RB RE � � RB RB RB RE RB RB RB � � RB RB RB RB

x5422 4870 59624 5426 x5426 4872 59626 5428 x5428 4874 59628 5430 59462 59648 5432 x5432 59650

Innsbruck Hbf ab 16:38 18:38
Innsbruck Westbahnhof 16:42 18:42
Innsbruck Hötting 16:45 18:45
Allerheiligenhöfe 16:48 18:48
Kranebitten 16:51 18:51
Hochzirl 17:01 19:01
Leithen bei Seefeld 17:05 19:05
Reith bei Seefeld 17:10 19:10
Seefeld in Tirol 17:15 18:04 19:15 20:04
Gießenbach 17:22 18:11 19:22 20:11
Scharnitz 17:28 18:16 19:28 20:16
Mittenwald an 17:35 18:24 19:35 20:24
Mittenwald, Dammkarstr. ab 17:50 17:55 19:50 19:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün |    18:08 |    20:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. 18:05 |    20:05 |    

Wallgau Rathaus |    18:11 |    20:11
Garmisch, Rathausplatz an 18:20 |    20:20 |    

Garmisch-Partenkirchen ab 17:05 17:36 18:05 18:35 |    19:07 19:36 20:05 |    21:07
Farchant 17:09 |    18:09 |    |    19:11 |    20:09 |    21:11
Oberau 17:16 |    18:16 |    |    19:17 |    20:14 |    21:15
Eschenlohe 17:22 |    18:22 |    |    19:23 |    20:20 |    21:22
Ohlstadt 17:26 |    |    |    |    19:27 |    20:24 |    21:26
Murnau 17:32 17:59 18:32 18:59 |    19:33 20:00 20:31 |    21:32
Uffing am Staffelsee 17:37 |    18:37 |    |    19:38 |    20:36 |    21:37
Huglfing 17:43 |    18:43 |    |    19:44 |    20:42 |    21:42
Weilheim/Obb 17:50 18:12 18:50 19:12 |    19:51 20:13 20:49 |    21:49

|    Kochel |    |    17:45 |    |    18:40 18:45 |    |    19:45 |    20:40 21:16 |    22:16
|    Benediktbeuern |    |    17:51 |    |    18:51 |    |    19:51 |    21:22 |    22:22
|    Bichl |    |    18:00 |    |    19:00 |    |    20:00 |    21:29 |    22:29
|    Penzberg |    |    18:04 |    |    19:04 |    |    20:04 |    21:34 |    22:34
|    Iffeldorf |    |    18:09 |    |    19:09 |    |    20:09 |    21:38 |    22:38
|    Seeshaupr |    |    18:14 |    |    19:14 |    |    20:14 |    21:43 |    22:43
|    Bernried |    |    18:19 |    |    19:18 |    |    20:18 |    21:47 |    22:47

Tutzing Tutzing an 17:59 |    18:25 18:59 |    19:26 19:59 |    20:26 20:59 21:53 21:59 22:53
Tutzing ab 18:00 |    19:00 |    20:00 |    21:00 22:00
Starnberg |    |    |    |    |    |    |    |    

München-Pasing 18:20 18:41 19:20 19:41 20:20 20:41 21:20 22:20
München Hbf an 18:26 18:47 19:26 19:47 20:26 20:47 21:26 22:26

Gültig Sonntag, 7. Juni 2015���� München



Fortsetzung Mittenwald

Fortsetzung Kochel
Zug/Bus RB RB � RB RB

5434 x5434 59652 59480

Innsbruck Hbf ab 20:38 Fahrzeiten der Ersatzbusse (SEV)
Innsbruck Westbahnhof 20:42
Innsbruck Hötting 20:45 SEV-Haltestellen

Allerheiligenhöfe 20:48 Kochel � unmittelbar vor dem Bahnhofsgebäude
Kranebitten 20:51 RVO-Haltestelle Wallgau Rathaus
Hochzirl 21:01 RVO-Haltestelle Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün
Leithen bei Seefeld 21:05 Garmisch-P. � Rathausplatz, Bahnhofstraße
Reith bei Seefeld 21:10 Klais � Haltebucht auf der Hauptstraße
Seefeld in Tirol 21:15 Mittenwald � direkt nach dem Bahnübergang in der Dammkarstraße 16  (ca. 300m vom Bahnhof)
Gießenbach 21:22
Scharnitz 21:28
Mittenwald an 21:35
Mittenwald, Dammkarstr. ab 21:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün 22:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. |    

Wallgau Rathaus 22:11
Garmisch, Rathausplatz an |    

Garmisch-Partenkirchen ab 22:07 |    23:07
Farchant 22:11 |    23:11
Oberau 22:15 |    23:15
Eschenlohe 22:22 |    23:22
Ohlstadt 22:26 |    23:26
Murnau 22:32 |    23:32
Uffing am Staffelsee 22:37 |    23:37
Huglfing 22:42 |    23:42
Weilheim/Obb 22:49 |    23:49

|    Kochel |    22:40 23:16 |    

|    Benediktbeuern |    23:22 |    

|    Bichl |    23:29 |    

|    Penzberg |    23:34 |    

|    Iffeldorf |    23:38 |    

|    Seeshaupr |    23:43 |    

|    Bernried |    23:47 |    

Tutzing Tutzing an 22:59 23:53 23:59
Tutzing ab 23:00 0:00
Starnberg |    |    

München-Pasing 23:20 0:20
München Hbf an 23:26 0:26

Gültig Sonntag, 7. Juni 2015



Stand: 20.05.15

Mittenwald

Kochel
Zug/Bus RB RB RB � RB � RB RB RB RB � RB RB � RB RB RB RB RB � RB � RB

x5403 5403 59603 59501 59447 5407 59609 x5411 5411 59611 x5413 5413 59617 5415 5415 59619 59449

München Hbf ab 4:53 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32
München-Pasing 5:00 6:39 7:39 8:40 9:39 10:39
Starnberg 5:12 |    |    |    |    |    

Tutzing an 5:21 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00
Tutzing Tutzing ab 5:28 6:02 7:02 7:04 8:02 8:30 9:02 9:33 10:02 10:33 11:02

|    Bernried |    6:07 |    7:09 |    8:35 |    9:38 |    10:38 |    

|    Seeshaupt |    6:12 |    7:13 |    8:43 |    9:43 |    10:43 |    

|    Iffeldorf |    |    |    7:18 |    8:47 |    9:48 |    10:48 |    

|    Penzberg |    6:20 |    7:23 |    8:52 |    9:52 |    10:52 |    

|    Bichl |    6:25 |    7:28 |    8:57 |    9:57 |    10:57 |    

|    Benediktbeuern |    6:28 |    7:30 |    9:00 |    10:00 |    11:00 |    

|    Kochel an |    6:36 7:15 |    7:37 |    9:07 9:15 |    10:08 |    11:08 11:15 |    

Weilheim/Obb 5:45 6:27 |    7:12 8:12 |    9:12 10:12 |    11:12
Huglfing 5:51 6:37 |    7:18 8:18 |    9:18 10:18 |    11:18
Uffing am Staffelsee 6:00 6:43 |    7:23 8:23 |    9:23 10:23 |    11:23
Murnau 6:05 6:52 |    7:28 8:28 |    9:28 10:28 |    11:28
Ohlstadt |    6:59 |    |    8:35 |    9:36 10:35 |    11:35
Eschenlohe 6:15 7:03 |    7:38 8:39 |    9:40 10:39 |    11:39
Oberau 6:22 7:10 |    7:45 8:46 |    9:46 10:46 |    11:45
Farchant 6:25 7:14 |    7:49 8:49 |    9:50 10:49 |    11:49
Garmisch-Partenkirchen an 6:30 7:20 |    7:54 8:54 |    9:54 10:54 |    11:55
Garmisch, Rathausplatz ab 7:15 |    9:15 |    11:15 |    

Wallgau Rathaus |    7:44 |    9:44 |    11:44
Klais, Haltebucht Hauptstr. 7:30 |    9:30 |    11:30 |    

Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün |    7:47 |    9:47 |    11:47
Mittenwald, Dammkarstr. an 7:45 8:00 9:45 #### 11:45 12:00
Mittenwald ab 6:55 8:26 9:36 10:26 11:36
Scharnitz 7:03 8:34 9:44 10:34 11:44
Gießenbach in Tirol 0:00 |    9:48 |    11:48
Seefeld in Tirol 7:16 8:46 9:56 10:46 11:56
Reith bei Seefeld 7:21 8:51 10:51
Leithen bei Seefeld 7:23 8:53 10:53
Hochzirl 7:30 9:00 11:00
Kranebitten 7:38 9:08 11:08
Allerheiligenhöfe 7:40 9:10 11:10
Innsbruck Hötting 7:46 9:16 11:16
Innsbruck Westbahnhof 7:49 9:19 11:19
Innsbruck Hbf an 7:53 9:23 11:23

Fahrplan München ���� Gültig Montag, 8. Juni 2015



Mittenwald

Kochel
Zug/Bus RB RB RB � RB � RB RB RB RB RB � RB � RB RB RB RB RB �

5417 5419 5419 59621 x5421 5421 59651 5423 x5423 59629 59451 5427 59631 5429 5429

München Hbf ab 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
München-Pasing 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Starnberg |    |    |    |    |    

Tutzing an 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Tutzing Tutzing ab 12:02 12:04 13:02 13:10 14:02 14:33 15:01 15:33 16:02

|    Bernried |    12:09 |    13:16 |    14:38 |    15:38 |    

|    Seeshaupt |    12:14 |    13:24 |    14:43 |    15:43 |    

|    Iffeldorf |    12:19 |    13:28 |    14:48 |    15:48 |    

|    Penzberg |    12:23 |    13:33 |    14:52 |    15:52 |    

|    Bichl |    12:28 |    13:38 |    14:57 |    15:57 |    

|    Benediktbeuern |    12:31 |    13:40 |    15:00 |    15:00 |    

|    Kochel an |    12:39 13:15 |    13:46 |    15:08 15:15 |    15:08 |    

Weilheim/Obb 12:12 |    13:12 14:12 |    15:12 16:12
Huglfing 12:18 |    13:18 14:18 |    15:18 16:18
Uffing am Staffelsee 12:23 |    13:23 14:23 |    15:23 16:23
Murnau 12:28 |    13:28 14:28 |    15:28 16:28
Ohlstadt 12:35 |    13:35 14:35 |    15:35 16:34
Eschenlohe 12:39 |    13:39 14:39 |    15:39 16:39
Oberau 12:45 |    13:45 14:45 |    15:46 16:45
Farchant 12:49 |    13:49 14:49 |    15:49 16:49
Garmisch-Partenkirchen an 12:54 |    13:54 14:54 |    15:54 16:54
Garmisch, Rathausplatz ab 13:15 |    15:15 |    17:15
Wallgau Rathaus |    13:44 |    15:44 |    

Klais, Haltebucht Hauptstr. 13:30 |    15:30 |    17:30
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün |    13:47 |    15:47 |    

Mittenwald, Dammkarstr. an 13:45 14:00 15:45 16:00 17:45
Mittenwald ab 12:26 13:36 14:26 15:36 16:26 17:36
Scharnitz 12:34 13:44 14:34 15:44 16:34 17:44
Gießenbach in Tirol |    13:48 |    15:48 |    17:48
Seefeld in Tirol 12:46 13:56 14:46 15:56 16:46 17:56
Reith bei Seefeld 12:51 14:51 16:51
Leithen bei Seefeld 12:53 14:53 16:54
Hochzirl 13:00 15:00 17:00
Kranebitten 13:08 15:08 17:08
Allerheiligenhöfe 13:10 15:10 17:10
Innsbruck Hötting 13:16 15:16 17:16
Innsbruck Westbahnhof 13:19 15:19 17:19
Innsbruck Hbf an 13:23 15:23 17:23

Gültig Montag, 8. Juni 2015Fortsetzung München ����



Mittenwald

Kochel
Zug/Bus RB � RE RB RB RB RE RB � RB RB � RE RB RB RB RB RB RB

59643 4877 x5431 5431 59645 4879 x5433 5433 59647 4881 59453 5437 59649 59467 59533 59641

München Hbf ab 16:13 16:32 17:09 17:32 18:13 18:32 19:32 19:59
München-Pasing 16:20 16:39 17:15 17:39 18:20 18:39 19:39 20:05
Starnberg |    |    |    |    |    |    |    20:17
Tutzing an |    17:00 |    18:00 |    19:00 20:00 20:26
Tutzing Tutzing ab 16:32 |    17:01 17:32 |    18:02 18:32 |    19:01 19:32 20:01 20:30 20:32

|    Bernried 16:37 |    |    17:37 |    |    18:37 |    |    19:37 |    |    20:37
|    Seeshaupt 16:44 |    |    17:44 |    |    18:44 |    |    19:44 |    |    20:44
|    Iffeldorf 16:49 |    |    17:49 |    |    18:49 |    |    19:49 |    |    20:49
|    Penzberg 16:53 |    |    17:53 |    |    18:53 |    |    19:53 |    |    20:53
|    Bichl 16:58 |    |    17:58 |    |    18:58 |    |    19:58 |    |    20:58
|    Benediktbeuern 17:01 |    |    18:01 |    |    19:01 |    |    20:01 |    |    21:01
|    Kochel an 17:08 17:15 |    |    18:08 |    |    19:08 19:15 |    |    20:08 |    |    21:08

Weilheim/Obb |    16:49 17:12 17:49 18:12 |    18:50 19:12 20:13 20:40
Huglfing |    |    17:18 |    18:18 |    |    19:18 20:19
Uffing am Staffelsee |    |    17:23 |    18:23 |    |    19:23 20:24
Murnau |    17:02 17:28 18:02 18:28 |    19:03 19:29 20:29
Ohlstadt |    |    17:35 |    18:35 |    |    19:36 20:35
Eschenlohe |    |    17:39 |    18:39 |    |    19:40 20:39
Oberau |    |    17:45 |    18:45 |    |    19:45 20:46
Farchant |    |    17:49 |    18:49 |    |    19:49 20:50
Garmisch-Partenkirchen an |    17:24 17:54 18:24 18:54 |    19:24 19:54 20:54
Garmisch, Rathausplatz ab |    19:15 |    

Wallgau Rathaus 17:44 |    19:44
Klais, Haltebucht Hauptstr. |    19:30 |    

Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün 17:47 |    19:47
Mittenwald, Dammkarstr. an 18:00 19:45 20:00
Mittenwald ab 18:26 19:36 20:26
Scharnitz 18:35 19:44 20:33
Gießenbach in Tirol |    19:48 |    

Seefeld in Tirol 18:46 19:56 20:46
Reith bei Seefeld 18:51 20:51
Leithen bei Seefeld 18:53 20:53
Hochzirl 19:00 21:00
Kranebitten 19:08 21:08
Allerheiligenhöfe 19:10 21:10
Innsbruck Hötting 19:16 21:16
Innsbruck Westbahnhof 19:19 21:19
Innsbruck Hbf an 19:23 21:23

Gültig Montag, 8. Juni 2015Fortsetzung München ����



Mittenwald

Kochel
Zug/Bus RB RB RB RB RB RB RB

59469 59471 59657 59473 59475 59599 59537

München Hbf ab 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32
München-Pasing 20:39 21:39 22:40 23:39 0:39
Starnberg |    |    |    |    |    Fahrzeiten der Ersatzbusse (SEV)
Tutzing an 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00
Tutzing Tutzing ab 21:02 22:01 22:04 23:02 0:02 0:04 1:01 SEV-Haltestellen

|    Bernried |    |    22:09 |    |    0:09 |    Kochel � unmittelbar vor dem Bahnhofsgebäude
|    Seeshaupt |    |    22:14 |    |    0:14 |    RVO-Haltestelle Wallgau Rathaus
|    Iffeldorf |    |    22:19 |    |    0:19 |    RVO-Haltestelle Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün
|    Penzberg |    |    22:23 |    |    0:23 |    Garmisch-P. � Rathausplatz, Bahnhofstraße
|    Bichl |    |    22:28 |    |    0:28 |    Klais � Haltebucht auf der Hauptstraße
|    Benediktbeuern |    |    22:31 |    |    0:31 |    

|    Kochel an |    |    22:38 |    |    0:38 |    Mittenwald � direkt nach dem Bahnübergang in der Dammkarstraße 16  (ca. 300m vom Bahnhof)
Weilheim/Obb 21:12 22:12 23:12 0:12 1:10
Huglfing 21:18 22:18 23:18 0:18
Uffing am Staffelsee 21:23 22:23 23:23 0:23
Murnau 21:28 22:28 23:28 0:28
Ohlstadt 21:35 22:35 23:35 0:35
Eschenlohe 21:39 22:39 23:39 0:39
Oberau 21:45 22:45 23:45 0:45
Farchant 21:49 22:49 23:49 0:49
Garmisch-Partenkirchen an 21:54 22:54 23:53 0:54
Garmisch, Rathausplatz ab
Wallgau Rathaus
Klais, Haltebucht Hauptstr.
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün
Mittenwald, Dammkarstr. an
Mittenwald ab
Scharnitz
Gießenbach in Tirol
Seefeld in Tirol
Reith bei Seefeld
Leithen bei Seefeld
Hochzirl
Kranebitten
Allerheiligenhöfe
Innsbruck Hötting
Innsbruck Westbahnhof
Innsbruck Hbf an

Fortsetzung München ���� Gültig Montag, 8. Juni 2015



Stand: 20.05.15

Fahrplan Mittenwald ���� München

Fahrplan Kochel
Zug/Bus RB RB RE RB RB RB RE RB RB RE RB RB � � RB RB RB RB RB � � RB

59602 59442 4876 59632 59444 59634 4878 59450 59454 4880 5404 59456 59610 59468 59612 5408 x5408 59614

Innsbruck Hbf ab 6:38 8:38
Innsbruck Westbahnhof 6:42 8:42
Innsbruck Hötting 6:45 8:45
Allerheiligenhöfe 6:48 8:48
Kranebitten 6:51 8:51
Hochzirl 7:01 9:01
Leithen bei Seefeld 7:05 9:05
Reith bei Seefeld 7:10 9:10
Seefeld in Tirol 7:15 9:15
Gießenbach 7:22 9:22
Scharnitz 7:28 9:28
Mittenwald an 7:35 9:35
Mittenwald, Dammkarstr. ab 7:50 7:55 9:50 9:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün |    8:08 |    10:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. 8:05 |    10:05 |    

Wallgau Rathaus |    8:11 |    10:11
Garmisch, Rathausplatz an 8:20 |    10:20 |    

Garmisch-Partenkirchen ab 5:00 5:36 5:59 6:35 7:02 7:22 8:07 |    9:07 10:07 |    

Farchant 5:04 |    6:03 |    7:06 7:26 8:11 |    9:11 10:12 |    

Oberau 5:08 |    6:07 |    7:12 7:30 8:16 |    9:16 10:17 |    

Eschenlohe 5:14 |    6:16 |    7:18 7:39 8:22 |    9:22 10:23 |    

Ohlstadt 5:18 |    6:19 |    7:22 7:49 8:26 |    9:26 |    |    

Murnau 5:24 5:55 6:26 6:55 7:30 7:49 7:59 8:32 |    9:32 10:33 |    

Uffing am Staffelsee 5:29 |    6:31 |    7:34 � |    8:37 |    9:37 10:38 |    

Huglfing 5:34 |    6:37 |    7:39 |    8:42 |    9:42 10:43 |    

Weilheim/Obb 5:41 6:10 6:46 7:11 7:47 8:12 8:49 |    9:49 10:50 |    

|    Kochel 5:11 |    |    6:15 |    7:15 |    |    |    |    8:40 8:45 |    9:45 |    10:40 10:45
|    Benediktbeuern 5:17 |    |    6:21 |    7:21 |    |    |    |    8:51 |    9:51 |    10:51
|    Bichl 5:20 |    |    6:26 |    7:29 |    |    |    |    8:59 |    9:59 |    10:59
|    Penzberg 5:25 |    |    6:31 |    7:34 |    |    |    |    9:03 |    10:03 |    11:03
|    Iffeldorf 5:29 |    |    6:35 |    7:38 |    |    |    |    9:08 |    10:08 |    11:08
|    Seeshaupr 5:36 |    |    6:41 |    7:43 |    |    |    |    9:13 |    10:13 |    11:13
|    Bernried 5:40 |    |    6:46 |    7:48 |    |    |    |    9:17 |    10:17 |    11:17

Tutzing Tutzing an 5:47 5:51 |    6:51 6:56 7:53 |    7:56 |    8:58 9:24 9:58 10:24 10:59 11:24
Tutzing ab 5:55 |    7:00 |    8:00 |    9:00 10:00 11:00
Starnberg |    |    |    |    |    |    |    |    |    

München-Pasing 6:15 6:39 7:20 7:42 8:20 8:40 9:20 10:20 11:21
München Hbf an 6:21 6:46 7:26 7:48 8:26 8:46 9:26 10:26 11:27

Gültig Montag, 8. Juni 2015



Fortsetzung Mittenwald

Fortsetzung Kochel
Zug/Bus RB RB RB RB RB � � RB RB RB RB RB � � RB RB RB RB � �

5410 x5410 59616 5412 59458 59638 59474 59642 5416 x5416 59476 59644 5420 59460

Innsbruck Hbf ab 10:38 12:38 14:38
Innsbruck Westbahnhof 10:42 12:42 14:42
Innsbruck Hötting 10:45 12:45 14:45
Allerheiligenhöfe 10:48 12:48 14:48
Kranebitten 10:51 12:51 14:51
Hochzirl 11:01 13:01 15:01
Leithen bei Seefeld 11:05 13:05 15:05
Reith bei Seefeld 11:10 13:10 15:10
Seefeld in Tirol 10:04 11:15 13:15 15:15
Gießenbach 10:11 11:22 13:22 15:22
Scharnitz 10:16 11:28 13:28 15:28
Mittenwald an 10:24 11:35 13:35 15:35
Mittenwald, Dammkarstr. ab 11:50 11:55 13:50 13:55 15:50 15:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün |    12:08 |    14:08 |    16:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. 12:05 |    14:05 |    16:05 |    

Wallgau Rathaus |    12:11 |    14:11 |    16:11
Garmisch, Rathausplatz an 12:20 |    14:20 |    16:20 |    

Garmisch-Partenkirchen ab 11:07 12:07 |    13:07 14:07 |    15:07 16:07 |    

Farchant 11:11 12:11 |    13:11 14:11 |    15:11 16:11 |    

Oberau 11:15 12:15 |    13:15 14:15 |    15:15 16:15 |    

Eschenlohe 11:22 12:21 |    13:22 14:22 |    15:22 16:21 |    

Ohlstadt 11:26 12:25 |    13:26 14:26 |    15:26 |    |    

Murnau 11:32 12:31 |    13:32 14:32 |    15:32 16:31 |    

Uffing am Staffelsee 11:37 12:36 |    13:37 14:37 |    15:37 16:36 |    

Huglfing 11:42 12:41 |    13:43 14:42 |    15:42 16:42 |    

Weilheim/Obb 11:49 12:49 |    13:50 14:49 |    15:49 16:50 |    

|    Kochel |    11:48 |    12:40 13:00 |    13:52 |    14:40 |    15:45 |    16:40
|    Benediktbeuern |    11:54 |    13:06 |    13:59 |    |    15:51 |    

|    Bichl |    11:57 |    13:09 |    14:01 |    |    15:59 |    

|    Penzberg |    12:02 |    13:13 |    14:06 |    |    16:03 |    

|    Iffeldorf |    12:07 |    13:17 |    14:10 |    |    16:08 |    

|    Seeshaupr |    12:14 |    13:23 |    14:15 |    |    16:14 |    

|    Bernried |    12:19 |    13:23 |    14:19 |    |    16:19 |    

Tutzing Tutzing an 11:58 12:25 12:58 13:33 13:59 14:24 14:59 15:58 16:25 16:59
Tutzing ab 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Starnberg |    |    |    |    |    |    

München-Pasing 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
München Hbf an 12:26 13:27 14:26 15:26 16:26 17:26

Gültig Montag, 8. Juni 2015
���� München



Fortsetzung Mittenwald

Fortsetzung Kochel
Zug/Bus RB RB RB RB RB RB � � RB RB RB RB RB � � RB RB RB

59646 5422 x5422 59624 5426 x5426 59626 59478 59628 5430 59462 59648 5432 x5432

Innsbruck Hbf ab 16:38 18:38
Innsbruck Westbahnhof 16:42 18:42
Innsbruck Hötting 16:45 18:45
Allerheiligenhöfe 16:48 18:48
Kranebitten 16:51 18:51
Hochzirl 17:01 19:01
Leithen bei Seefeld 17:05 19:05
Reith bei Seefeld 17:10 19:10
Seefeld in Tirol 16:04 17:15 19:15 20:04
Gießenbach 16:11 17:22 19:22 20:11
Scharnitz 16:16 17:28 19:28 20:16
Mittenwald an 16:24 17:35 19:35 20:24
Mittenwald, Dammkarstr. ab 17:50 17:55 19:50 19:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün |    18:08 |    20:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. 18:05 |    20:05 |    

Wallgau Rathaus |    18:11 |    20:11
Garmisch, Rathausplatz an 18:20 |    20:20 |    

Garmisch-Partenkirchen ab 17:05 18:05 |    19:05 20:05 |    21:07
Farchant 17:09 18:09 |    19:09 20:09 |    21:11
Oberau 17:16 18:16 |    19:17 20:14 |    21:15
Eschenlohe 17:22 18:22 |    19:23 20:20 |    21:22
Ohlstadt 17:26 |    |    19:27 20:24 |    21:26
Murnau 17:32 18:32 |    19:33 20:31 |    21:32
Uffing am Staffelsee 17:37 18:37 |    19:38 20:36 |    21:37
Huglfing 17:43 18:43 |    19:44 20:42 |    21:42
Weilheim/Obb 17:50 18:50 |    19:51 20:49 |    21:49

|    Kochel 16:15 |    17:45 |    18:40 18:45 |    19:45 |    20:40 21:16 |    

|    Benediktbeuern 16:21 |    17:51 |    18:51 |    19:51 |    21:22 |    

|    Bichl 16:29 |    18:00 |    19:00 |    20:00 |    21:29 |    

|    Penzberg 16:34 |    18:04 |    19:04 |    20:04 |    21:34 |    

|    Iffeldorf |    |    18:09 |    19:09 |    20:09 |    21:38 |    

|    Seeshaupr 16:43 |    18:14 |    19:14 |    20:14 |    21:43 |    

|    Bernried 16:47 |    18:19 |    19:18 |    20:18 |    21:47 |    

Tutzing Tutzing an 16:53 17:59 18:25 18:59 19:26 19:59 20:26 20:59 21:53 21:59
Tutzing ab 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Starnberg |    |    |    |    |    

München-Pasing 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
München Hbf an 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Gültig Montag, 8. Juni 2015���� München



Fortsetzung Mittenwald

Fortsetzung Kochel
Zug/Bus RB RB � RB RB

5434 x5434 59652 59480

Innsbruck Hbf ab 20:38 Fahrzeiten der Ersatzbusse (SEV)
Innsbruck Westbahnhof 20:42
Innsbruck Hötting 20:45 SEV-Haltestellen

Allerheiligenhöfe 20:48 Kochel � unmittelbar vor dem Bahnhofsgebäude
Kranebitten 20:51 RVO-Haltestelle Wallgau Rathaus
Hochzirl 21:01 RVO-Haltestelle Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün
Leithen bei Seefeld 21:05 Garmisch-P. � Rathausplatz, Bahnhofstraße
Reith bei Seefeld 21:10 Klais � Haltebucht auf der Hauptstraße
Seefeld in Tirol 21:15
Gießenbach 21:22 Mittenwald � direkt nach dem Bahnübergang in der Dammkarstraße 16  (ca. 300m vom Bahnhof)
Scharnitz 21:28
Mittenwald an 21:35
Mittenwald, Dammkarstr. ab 21:55
Gh. Post/Cafe Kranzbach, Krün 22:08
Klais, Haltebucht Hauptstr. |    

Wallgau Rathaus 22:11
Garmisch, Rathausplatz an |    

Garmisch-Partenkirchen ab 22:07 |    23:07
Farchant 22:11 |    23:11
Oberau 22:15 |    23:15
Eschenlohe 22:22 |    23:22
Ohlstadt 22:26 |    23:26
Murnau 22:32 |    23:32
Uffing am Staffelsee 22:37 |    23:37
Huglfing 22:42 |    23:42
Weilheim/Obb 22:49 |    23:49

|    Kochel |    22:40 23:16 |    

|    Benediktbeuern |    23:22 |    

|    Bichl |    23:29 |    

|    Penzberg |    23:34 |    

|    Iffeldorf |    23:38 |    

|    Seeshaupr |    23:43 |    

|    Bernried |    23:47 |    

Tutzing Tutzing an 22:59 23:53 23:59
Tutzing ab 23:00 0:00
Starnberg |    |    

München-Pasing 23:20 0:20
München Hbf an 23:26 0:26

Gültig Montag, 8. Juni 2015���� München


